
Projekt „Kompetentny nauczyciel – mistrz i wychowawca” 

 

 

 Realizowany w Instytucie Filologii Polskiej Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie na specjalności 

nauczycielskiej projekt „Kompetentny nauczyciel – mistrz i wychowawca” to szansa na rozwój i znakomite 

przygotowanie do zawodu dla adeptów polonistyki I i II stopnia.  

 Sercem realizacji tego projektu są pracownicy Katedry Dydaktyki Literatury i Języka Polskiego, 

naukowcy, badacze teorii dydaktycznej i praktycy, duszą i ciałem zaangażowani w kształcenie nowoczesnych 

nauczycieli języka polskiego. Słowem, pasjonaci swojego zawodu.  

Kierownikiem Katedry jest prof. dr hab. Zofia Budrewicz 

 

 

  



 

 

 

Organizatorka życia naukowego Katedry, prof. Zofia Budrewicz, wspiera się na mocnym filarze, który 

stanowi kompetentna i zaangażowana Kadra, kochająca uczyć oraz smakować Polskę, Europę i świat.  

 

 

         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

 

 

 



     

 

Zawsze można znaleźć sposób, by wyjść z cienia… 

 

  

 

 Dowodzi tego osoba dra hab. Marka Pieniążka, prof. UP, który szuka natchnienia, a gdzieżby 

indziej, w literaturze. 

 



 By uczyć skutecznie i nowocześnie zabiegają także dr Maria Sienko, dr Katarzyna Pławecka  

i dr Agnieszka Jasińska. 

 

   

     

     

 

 

 



 

 

 

 

Czy jednak można sobie wyobrazić Katedrę bez mgr Katarzyny Lange? Wszak w poważnym 

świecie nauki potrzeba jest odrobina szaleństwa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Katedra Dydaktyki i Literatury, serce projektu „Kompetentny nauczyciel – mistrz                 

i wychowawca”, musi mieć dla kogo bić. Przecież najważniejsi są studenci, przyszli nauczyciele języka 

polskiego. Oto kilka niezbyt poważnych zdjęć naszych podopiecznych. 

 

    

 

 

 

        

  

 

 

 

 

 

 



 Naszą siłą jest jednak przede wszystkim wspólnota. 

 

 

 

Nie zwlekaj! Rozpocznij studia polonistyczne na specjalności nauczycielskiej w naszej uczelni! 

Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

 

 


